

خمز: حیف شد که بازی را نبریم



عصر آزادی / سرویس ورزشی:
سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: بازی زیبا و نزدیکی شاهد بودیم و حیف شد نتوانستیم پیروزی را حفظ کنیم.

پاکو خمز در نشست خبری بعد بازی مقابل مس رفسنجان، اظهار داشت: همان طور که انتظار داشتیم، بازی سختی بود. مس از شرایط خوبی برخوردار است.

سرمربی تراکتور افزود: بازی زیبا و نزدیکی شاهد بودیم و حیف شد نتوانستیم پیروزی را حفظ کنیم. بازیکنانم جانانه تلاش کرده و از جان مایه گذاشتند و از عملکردشان رضایت دارم. سه امتیاز حیف شد، ولی بازی زیبا هم مهم است.

وی در خصوص نقش ریکاردو آلو در پیروزی های تراکتور، گفت: آلو یکی از مهمترین بازیکنان ماست و توانایی هایش را در تمامی بازی ها نشان می دهد.

امروز هم نشان داد که یک رهبر تاکتیکی در داخل زمین است. آلو با تلاش زیاد به تیم کمک می کند و هر مربی دوست دارد بازیکنی همچون آلو داشته باشد.

بزرگترین آزمون سطح بندی ژیمناستیک پسران در تبریز برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی:
یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز با حضور در مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی، در سالن ژیمناستیک شهید دلیر اکبری حضور یافت و از نزدیک شاهد برگزاری بزرگترین آزمون سطح بندی پسران هیات ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی شد.

گفتنی است این آزمون با حضور باشگاه های ژیمناستیک سراسر استان به مدت دو روز در دو بخش بانوان و آقایان برگزار شد. همچنین در پایان آزمون سطح بندی از پیشکسوتان، باشگاه های فعال و نمونه، ورزشکاران مقام آور و مسئولین برگزاری آزمون سطح بندی در حضور فرماندار، رئیس هیات ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی و پیشکسوتان هیات با اهدای تندیس و لوح تقدیر تجلیل شدند.

کسب عناوین برتر توسط پهلوانان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی:
پهلوانان آذربایجان شرقی در مسابقات پیشکسوتان ورزش های زورخانه ای کشوری که در اسفند ۱۴۰۲ به میزبانی استان کرمانشاه برگزار شد، درخشان ظاهر شدند.

در این مسابقات مدال طلا در رشته کباده در رده سنی ۴۰ تا ۵۰ توسط رضا زبر دستنی، مدال نقره در رشته سنگ در رده سنی ۴۰ تا ۵۰ توسط اصغر صمدی، مدال برنز در رشته سنگ در رده سنی ۶۰ تا ۷۰ توسط جواد باغبان خجسته بدست آمد. تیم استان به مربیگری استاد جعفر نامور و به سرپرستی آقای مهدی جودی و عباس صمدی در این مسابقات حضور داشت.

افشانی قهرمان والیبال نونهالان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم افشانی به مقام قهرمانی والیبال دختران استان آذربایجان شرقی در رده نونهالان دست یافت.

عصر آزادی آنلاین: مسابقات نونهالان دختر باشگاه های استان آذربایجان شرقی با حضور ۸ تیم در دو گروه آغاز شده و تیم های اول و دوم هر گروه به مرحله نیمه نهایی صعود کردند.

بعد از برگزاری این مرحله تیم های افشانی و کانون حاج احدی به دیدار فینال راه یافتند.

در دیدار پایانی تیم افشانی در دو ست برابر تیم کانون حاج احدی به پیروزی رسیده و قهرمان مسابقات نونهالان استان آذربایجان شرقی دست یافت.

در بازی رده بندی هم تیم مدرن مراغه برابر پدیده رها به پیروزی رسیده و سوم شد.

اسبقیان: پادشاه قهرمانان المپیک و پارالمپیک تا پایان سال مشخص می شود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش گفت: بنا داریم پادشاه قهرمانان المپیک و پارالمپیک را تا پایان سال اعلام کنیم.

به گزارش ایرنا، سید محمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش امروز شنبه در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان در جمع نمایندگان رسانه ها اظهار داشت: خدا را شاکریم که مجمع فدراسیون چوگان را برگزار کردیم. دو نفر کاندیدا بودند اما یکی از کاندیداها نیامد و در نهایت اصغر ناظری با اکثریت آرا به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. امیدوارم با عنایتی که رهبر عزیزمان به این رشته ورزشی دارند رئیس جدید هم فعالیت این فدراسیون را با جدیت بیشتری دنبال کند.

وی در مورد گلایه ناظری از وضعیت فدراسیون چوگان عنوان کرد: موضوعات باید بررسی شود. به مواردی اشاره شد. از همه فدراسیون ها بازدید می کنیم و اگر نواقص باشد، بخشی را وزارت ورزش و بخشی را هم خود فدراسیون ها تکمیل می کنند. چوگان ورزش کهن ماست و بنا داریم بر اساس دستور وزیر ورزش توجه بیشتری به این رشته داشته باشیم.

معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش در واکنش به از دست رفتن میزبانی ایران از مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: هم مسئول بین الملل فدراسیون هم وزارت ورزش و هم کمیته ملی المپیک باید این موضوع را پیگیری کنند. این ورزش باید مورد توجه قرار بگیرد. بنا داریم با حمایت دولت محترم و شخص وزیر ورزش و دیدگاه رهبر انقلاب از چوگان حمایت ویژه تری داشته باشیم.

اسبقیان در پاسخ به این که گفته می شود انتخابات فدراسیون والیبال ممکن است در تاریخ دیگری برگزار شود، گفت: قطعاً انتخابات در تاریخ مشخص شده برگزار خواهد شد. مجمع تمامی فدراسیون ها طبق برنامه ریزی برگزار شده و در حال حاضر هم فدراسیون ناشنویان و والیبال را داریم که در تاریخ مشخص شده برگزار خواهد شد. وی در مورد واگذاری سرخابی ها نیز توضیح داد: شخص وزیر این موضوع را پیگیری می کنند اما با توجه به اینکه سازمان خصوصی سازی در این زمینه فعالیت دارد قطعاً در این خصوص آنها هم می توانند صحبت کنند. او در پایان درباره تکلیف پادشاه بازی های المپیک پاریس گفت: این موضوع به زودی از سوی وزیر ورزش ابلاغ خواهد شد. بنا داریم پادشاه قهرمانان المپیک و پارالمپیک را تا پایان سال اعلام کنیم.

مس رفسنجان ۱ - تراکتور ۱ از دست دادن برد در آخرین دقیقه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور در دیدار خارج از خانه مقابل مس رفسنجان با نتیجه یک بر یک متوقف شد.

دیدار دو تیم مس رفسنجان و تراکتور از هفته نوزدهم مسابقات لیگ برتر فوتبال، در ورزشگاه شهدای مس برگزار شد.

ریکاردو آلو دقیقه ۵۰ بازی با پاس مهدی حسینی، گل تراکتور را به ثمر رساند.

تراکتور دقیقه ۹۰ بازی گل تساوی را دریافت کرد.

تراکتور با گلی که در لحظات پایانی دریافت کرد ۲ امتیاز حساس را از دست داده و تنها به یک امتیاز بسنده کرد.

با این نتیجه تیم تراکتور ۲۲ امتیازی شده و به رده سوم جدول صعود کرد. ترکیب تراکتور:

رتبه	تیم	بازی	امتیاز
۱	استقلال	۱۹	۱۷+
۲	پرسپولیس	۱۹	۱۳+
۳	تراکتور	۱۸	۱۱+
۴	ملوان	۱۹	۱۰+
۵	سیاهان	۱۷	۱۶+
۶	گل گهر	۱۹	۱۰+
۷	ذوب آهن	۱۸	۱+
۸	اگه پارس	۱۸	۳-
۹	شهرساز	۱۹	۴+
۱۰	مس رفسنجان	۱۹	۶-
۱۱	هوداد	۱۸	۵-
۱۲	فولاد	۱۹	۱-
۱۳	پیکان	۱۹	۸-
۱۴	صنعت نفت	۱۹	۱۶-
۱۵	استقلال خوزستان	۱۹	۱۲-
۱۶	ساجده	۱۹	۱۷-

۸۰ میلاد کر، سید مهدی حسینی، ریکاردو آلو، گوستاو واکنین، امیرحسین حسین زاده (از دقیقه ۶۱ مهدی هاشم نژاد) و رحمان جعفری (از دقیقه ۸۰ ارسلان مطهری)

حسین پورحمیدی، مهدی شیر، عارف آقایی، شجاع خلیل زاده، محمد نادری، صفا هادی (از دقیقه ۸۰ میلاد کر)، سید مهدی حسینی، ریکاردو آلو، گوستاو واکنین، امیرحسین حسین زاده (از دقیقه ۶۱ مهدی هاشم نژاد) و رحمان جعفری (از دقیقه ۸۰ ارسلان مطهری)

تیم گنگ توان آذربایجان شرقی نائب قهرمان مسابقات کشوری شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم گنگ توان استان آذربایجان شرقی با ۱۹ شرکت کننده در دوره نونهالان نوجوانان در مسابقات قهرمانی کشور شرکت کرد که مقام دوم تیمی نوجوانان و چهارمی نونهالان را از بین ۱۷ استان بدست آورد.

در این مسابقات عناوین بدست آمده به شرح ذیل می باشد:

- موسی شهری مقام سوم نونهالان وزن ۱۸۰-۲۰۰
- مهدی کباری مقام سوم نونهالان وزن ۲۴-۲۷
- علی کباری مقام سوم وزن ۲۷-۲۷
- محمدجواد ارجمندی مقام سوم ۳۰-۳۰
- امیرمحمد روشنی مقام سوم نونهالان ۳۷-۳۷
- محمدرضا بهتر مقام سوم نونهالان ۴۱-۴۱

امیرمهدی پورخدیو مقام دوم نونهالان ۵۰-۵۰

نفرات برتر اتومبیلرانی درگ ۴۰۰ متر تبریز کاپ معرفی شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: با برگزاری سومین دوره مسابقات اتومبیلرانی درگ دستجات آزاد ۴۰۰ متر کشوری، نفرات برتر معرفی شدند.

سومین دوره مسابقات اتومبیلرانی درگ دسته آزاد کشوری ۴۰۰ متر آقایان و بانوان "تبریز کاپ" با حضور ۱۳۴ نفر از سراسر کشور امروز پنجشنبه در پیست یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.

شرکت کنندگان در این مسابقات در کلاس ۱۵۰۰-۸ سوپا-۱۶ سوپا-۱۶ سوپا-۱۸۰۰-۱۶ سوپا-۲۰۰۰-۲۰۶-NA-اتمسفر دیفرانسیل عقب-اختصاصی موسساتک-توربو دیفرانسیل عقب-آزاد-بانوان با هم به رقابت پرداختند.

نفرات برتر هر کلاس به ترتیب ذیل معرفی شدند، ۲۰۶ شهری فرانک چایی فاطمه بابامیری مهرناز مجنون لو

موتوستانگ ۶ سیلندر جواد بابایی علی قاسم پور فرید توفیقی آزاد حسین پیروته سور محمد فارابی امیررضا جمالی ۸ سوپا پیام رحیمی میلاد رحمانی وحید عزیزی ۱۶ سوپا ۲۰۰۰ مهرداد عبدالمهدی رضا مرادی بابک آریاتانی NA سعید عباسی

فرید توفیقی امیررضا جهانی ۱۶ سوپا ۱۸۰۰ علی حسینی رضا مرادی رضا جوادلو چهار و شش سیلندر اتمسفر دیفرانسیل عقب جواد بابایی علی قاسم پور علی علی پور ۲۰۶ اختصاصی محمد قادری شهاب حسن لو اشکان خردمند بانوان سامان رحمانی آزاد حسین پیروته پور

برترین بانوان ووشو کار آذربایجان شرقی معرفی شدند



همچنین در نتایج تیمی، تیم تبریز با کسب ۲ طلا ۳ نقره و ۲ برنز مقام اول، تیم شیبستر با کسب ۲ طلا مقام دوم و مراغه با کسب ۲ نقره و یک برنز مقام سوم را کسب کردند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با برگزاری ووشو استان آذربایجان شرقی نفرات و تیم های برتر معرفی شدند.

مسابقات انتخابی ووشو استان در بخش بانوان رده سنی بزرگسالان امروز پنجشنبه با حضور هفت شهرستان مرند، مراغه، چارایماق، شیبستر، اسکو و تبریز الف و تبریز ب در خانه ووشو استان برگزار شد. در پایان این مسابقات نفرات و تیم های برتر به ترتیب ذیل معرفی شده و حکم و مدال دریافت کردند:

وزن ۴۸- حدیثه سادات آهسته اول
وزن ۵۲- فاطمه موشلی اول
وزن ۵۷- مریم مولایی دوم
وزن ۵۶- وحید سلیمانی از تبریز

پریسا هاشمی اول لیل عظیمی دوم وزن ۶۰- فاطمه دنیا خواه اول زهرا مردی گنبد دوم نادیا دری و زهرا حسین پور سوم مشترک وزن ۶۵- معصومه عبدلی اول مانده شیرازی دوم فاطمه مشتری و پریا خانمحمد پور سوم مشترک وزن ۷۰- زهرا اسکندر نژاد اول وزن ۸۰- مریم مولایی دوم وزن ۸۰- سحر حیدروند اول

برترین مردان ووشو کار آذربایجان شرقی معرفی شدند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با برگزاری مسابقات ووشو انتخابی آذربایجان شرقی آقایان نفرات برتر معرفی شدند.

مسابقات ووشو انتخابی استان بخش آقایان ساندا رده سنی بزرگسالان روز جمعه با حضور ۹ تیم از شهرستان های تبریز السف، تبریز ب، جلفا، مرند، مراغه، میانه، اهر، هشتگرد و عجب شیر در سالن شهید اقدمی تبریز برگزار شد.

وزن ۵۲- آرش حاجی وند از مرند نفر اول مهدی قره پور از تبریز نفر دوم حسن اسماعیلی از جلفا و امیرحسین جواهر از تبریز سوم مشترک وزن ۵۶- سید میلاد موسوی از جلفا میلاد شیرازی از تبریز وزن ۶۰- میلاد جهانی از اهر وحید سلیمانی از تبریز

وحید جعفری از اهر فرشاد رحمانی از تبریز سوم وزن ۶۵- امیر مختاری از تبریز سجاد علی محمدی از عجب شیر کسری خجسته از تبریز و اکبر شهر از میانه سوم مشترک وزن ۷۰- امیررضا یگانه از تبریز مهدی دهقانی از مرند علی نوروزی از اهر و امیرحسین حاکمی از جلفا سوم مشترک وزن ۷۵- مهدی راهنما کوران از عجب شیر ابوالفضل بجانی از تبریز مهدی بیبی از هشتگرد و میلاد اسکویی از مراغه سوم مشترک وزن ۸۰- میلاد جهانی از اهر وزن ۸۵- مسعود بشیری از اهر حسین موسی زاده از میانه امیرمحمد احمدی از تبریز و سعید یگانه وش از مراغه سوم مشترک وزن ۹۰- میلاد علیزاده از هشتگرد عارف سعیدی از تبریز نادر ابراهیمی از مرند و امیر توفیقی از میانه سوم مشترک وزن ۹۰+ حسین رضا پور از جلفا امیر شیخی از میانه امیرمحمد روستا از هشتگرد و بهروز حسین پور از تبریز سوم مشترک همچنین تیم تبریز با کسب ۳ طلا ۴ نقره و ۲ برنز مقام نخست، تیم جلفا با کسب ۲ طلا ۲ برنز مقام دوم و تیم اهر با کسب یک طلا، یک نقره و یک برنز مقام سوم را بدست آوردند.

مسعود بشیری از اهر حسین موسی زاده از میانه امیرمحمد احمدی از تبریز و سعید یگانه وش از مراغه سوم مشترک وزن ۹۰- میلاد علیزاده از هشتگرد عارف سعیدی از تبریز نادر ابراهیمی از مرند و امیر توفیقی از میانه سوم مشترک وزن ۹۰+ حسین رضا پور از جلفا امیر شیخی از میانه امیرمحمد روستا از هشتگرد و بهروز حسین پور از تبریز سوم مشترک همچنین تیم تبریز با کسب ۳ طلا ۴ نقره و ۲ برنز مقام نخست، تیم جلفا با کسب ۲ طلا ۲ برنز مقام دوم و تیم اهر با کسب یک طلا، یک نقره و یک برنز مقام سوم را بدست آوردند.

به خود جلب کرده بود، تاپسون بوکس ایران لقب گرفت. همچنین مهدی پرویزی در وزن (۵۱ کیلوگرم) دیگر بوکسور ملی پوش استان، در تورنمنت جهانی که در کشور آذربایجان برگزار خواهد شد، حضور خواهد داشت. گفتنی است بوکسورهای یاد شده به همراه عیسی گلمحمدی مدیر و سرپرست و حسین انگوتی مربی تیم ملی امید بوکس جمهوری اسلامی ایران، در مسابقات آسیایی حضور خواهند داشت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در آخرین مرحله انتخابی تیم ملی که در استانهای لرستان و تهران برگزار شد، در رده امیدها، محمد محشری بوکسور مراغه ای تیم ملی، در مرحله نهایی حریف تهرانی خود را در راند دوم ناک اوت کرد و در درده جوانان نیز امیر محمد قبله ای بوکسوری از شهرستان بناب بعد از درخشش در وزن خود (۸۰ کیلوگرم) در مرحله نهایی مدعیان وزن (۸۶ و ۹۲ کیلوگرم) را با قاطعیت شکست داد و در حالیکه نظر ها را



درخشش بوکسورهای استان آذربایجان شرقی در آخرین مرحله انتخابی تیم ملی